Conci-

<i>Concilia. De Conciliis qui scripserunt.</i>	4. 24
<i>De nomine Concilij atq; origine.</i>	4. 24
<i>Partitio Conciliorum duplex.</i>	4. 26
<i>Concilia generalia approbata. 4. 27. Item reprobata. 4. 37. Itē partim confirmata, partim reprobata. 4. 39. De Concilio nec manifestè probato, nec reprobato.</i>	4. 42
<i>Concilia ob sex causas celebrantur.</i>	4. 42
<i>Vtrum sint necessaria Concilia generalia.</i>	4. 43
<i>Concilia Episcoporum aliqua simpliciter esse necessaria.</i>	4. 51
<i>Cuius sit congregare Concilia.</i>	4. 53
<i>Decretum generalis Concilij, quod sine Romano Pontifice, aut eius Legato sit, illegitimum est.</i>	3. 250
<i>Concilia generalia non dant auctoritatem summo Pontifi- ci. 3. 251. sed declarant & asserunt.</i>	3. 250
<i>Soluuntur argumenta hereticorum, quod non sit Papa in- dicere Concilium.</i>	4. 56
<i>An non liceat Concilium indici ab alio, quàm à Papa, quando sit necessarium Ecclesia; & tamen Papa nolit illud in- dicere.</i>	4. 64
<i>Annon liceat Concilium indici ab alio, quàm à Papa, quando Papa non debet indicare, eò quòd sit hereticus vel schis- maticus.</i>	4. 64
<i>An non liceat Concilium indici ab alio, quàm à Papa, quan- do non Papa potest illud indicare, eò quòd sit captivus apud infideles, vel mortuus, vel insanus effectus, vel re- nunciavit.</i>	4. 65
<i>Quinam sint ad Concilium conuocandi.</i>	4. 65
<i>Soluuntur obiectiones aduersariorum, quod etiam presby- teri & laici habeant ius suffragij decisiui in Conciliis.</i>	4. 70
<i>Quot Episcopi requirantur ad generale Concilium.</i>	4. 75
<i>Episcopus in Conciliis non consiliarios, sed iudices esse.</i>	4. 77
<i>Argumenta hereticorum.</i>	4. 80
<i>Cuius sit generali Concilio presidere.</i>	4. 82
<i>Præsides antiquorum Conciliorum.</i>	4. 83
<i>Argumenta hereticorum, quod Papa non presideat Con- ciliis.</i>	4. 92
<i>Conditiones quas in Conciliis requirunt Luherani.</i>	4. 100
	Conci-

4. 24 *Concilia generalia, à Pontifice confirmata, errare non possunt,*
nec in fide, neq; in moribus. 4. 106
4. 24 *Concilia etiam particularia, à Pontifice approbata, errare non*
 4. 26 *possunt.* 4. 114
7. Itē *Argumenta aduersariorum ex Scriptura.* 4. 115. *ex Patri-*
 concilio *buis.* 117. *ex Conciliorum erratis.* 121. *Ratione.* 146
4. 42 *Concilia particularia non probata à summo Pontifice, non*
 4. 42 *omnino certam fidem facere.* 4. 150
4. 43 *Concilia generalia ante confirmationem summi Pontificis,*
 4. 51 *quam errare possunt.* 4. 152
4. 53 *An sit maior auctoritas Concilij, quam Scriptura.* 4. 157
- ifce, *An Concilium sit supra Pontificem.* 4. 161
3. 250 *Summus Pontifex est supra Concilium.* 4. 167. § 172
- ntifi- *Non esse in Concilio summam potestatem.* 4. 169
- . 250 *Pontifex nec à Concilio, nec à quoquam mortalium iudicari*
 a in- *potest aut puniri.* 3. 292. § 423. 4. 173
4. 56 *Neq; potest se ipsum subicere sententia coactiua Conciliorum.*
 ando *4. 179. Soluuntur argumenta.* 179
- d in- *Concilia cur fiant, cum Pontifex possit dogmata fidei defini-*
 4. 64 *re.* 3. 492
- ando *Concilium generale errare potest in questionibus factis, non*
 chis- *iuris.* 3. 527. 4. 120. § 122
4. 64 *Ad generale Concilium quatuor conditiones requiruntur!*
 uan- *4. 75*
- iuus *Concilio generali representatur & inuisa Ecclesia.* 4. 108
- el re- *Concilij generalis sententia in caussa fidei, est & ultimum Ec-*
 4. 65 *clesia iudicium.* 4. 110. 111. § 112. *Ubi multa de proprie-*
 4. 65 *tatibus & attributis Concilij generalis.*
- sby- *Concilium generale cur errare non potest.* 4. 150. § 154
- iliis. *Conciliis plenariis qui non acquiescunt, excommunicandi.*
 4. 111
- t. 75 *Decreta legitimorum generalium Conciliorum sunt à Spi-*
 . 77 *ritu sancto.* 4. 112
- . 80 *Potius moriendum, quam recedendum à decretis genera-*
 . 82 *lium Conciliorum.* 4. 112
4. 83 *Concilia generalia postularunt Lutherani, & postea con-*
 nci- *tempserunt, & damnarunt.* 4. 10. § seq.
- 92 *Concilia prouincialia absolute possunt errare, & qua errauc-*
 IOO *runt.* 4. 150
- nci- *Conci-*